平成 26年８月 14日

各  位

                            会  社  名 株式会社ビューティ花壇

（コード番号：3041 東証マザーズ）

                                             本社所在地  熊本県熊本市南区流通団地 1-46

代 表 者  代表取締役社長    三島 美佐夫

問 合 せ 先  取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長   田口 絹子

TEL （096）370-0004（代表）

新任取締役候補者選任に関するお知らせ

平成26年８月14日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者の選任を行うこと

を決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、平成26年９月22日

開催予定の第18期定時株主総会における承認を経て、正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者

   取締役 米田 隆

  ※米田隆氏は、社外取締役候補者であります。

２．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

よねだ たかし

米田 隆

（昭和 31年９月 18日生）

昭和 56年 4月

平成３年 12月

平成 11年４月

平成 18年 11月

平成 20年 12月

日本興業銀行入行

株式会社グローバル・リンク・アソシエイツ

代表取締役（現任）

エル・ピー・エル日本証券株式会社

（現 PWN日本証券株式会社）代表取締役社長

同社代表取締役会長

同社取締役会長

３．就任予定日

 平成 26年９月 22日

 以 上